
Dziennik Ustaw Nr 27 — 2238 — Poz. 135

 

Na podstawie art. 76a ust. 3 ustawy z dnia 21 listo-
pada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rze-
czypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Stopnie policyjne, Agencji Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Biura Ochrony 
Rządu, Państwowej Straży Pożarnej, Służby Kontr- 
wywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, 
Służby Więziennej lub Straży Granicznej odpowiada-
jące poszczególnym stopniom wojskowym określa  
załącznik do rozporządzenia.

§ 2.  Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

135

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 5 lutego 2010 r.

w sprawie stopni policyjnych, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Biura Ochrony 
Rządu, Państwowej Straży Pożarnej, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, 

Służby Więziennej lub Straży Granicznej odpowiadających poszczególnym stopniom wojskowym

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2005 r. 
Nr 180, poz. 1496, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 220, 
poz. 1600, z 2007 r. Nr 107, poz. 732 i Nr 176, poz. 1242, 
z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 180, poz. 1109, Nr 206, 
poz. 1288, Nr 208, poz. 1308 i Nr 223, poz. 1458 oraz 
z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 97, poz. 801, Nr 161, poz. 1278, 
Nr 190, poz. 1474 i Nr 219, poz. 1706.



 

Dziennik Ustaw Nr 27 — 2239 — Poz. 135
Z

a
łą

c
zn

ik
 d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 R

a
d

y
 M

in
is

tr
ó

w
 

z 
d

n
ia

 5
 l

u
te

g
o

 2
0
1
0
 r

. 
 (

p
o

z.
 1

3
5
)

S
T

O
P

N
IE

 P
O

L
IC

Y
J
N

E
, 

A
G

E
N

C
J

I 
B

E
Z

P
IE

C
Z

E
Ń

S
T

W
A

 W
E

W
N

Ę
T

R
Z

N
E

G
O

, 
A

G
E

N
C

J
I 
W

Y
W

IA
D

U
, 
B

IU
R

A
 O

C
H

R
O

N
Y

 R
Z

Ą
D

U
,

P
A

Ń
S

T
W

O
W

E
J
 S

T
R

A
Ż

Y
 P

O
Ż

A
R

N
E

J
, 

S
Ł

U
Ż

B
Y

 K
O

N
T

R
W

Y
W

IA
D

U
 W

O
J

S
K

O
W

E
G

O
, 
S

Ł
U

Ż
B

Y
 W

Y
W

IA
D

U
 W

O
J
S

K
O

W
E

G
O

, 
S

Ł
U

Ż
B

Y
 W

IĘ
Z

IE
N

N
E

J
L
U

B
 S

T
R

A
Ż

Y
 G

R
A

N
IC

Z
N

E
J

 O
D

P
O

W
IA

D
A

J
Ą

C
E

 P
O

S
Z

C
Z

E
G

Ó
L

N
Y

M
 S

T
O

P
N

IO
M

 W
O

J
S

K
O

W
Y

M



 

Dziennik Ustaw Nr 27 — 2240 — Poz. 135



 

Dziennik Ustaw Nr 27 — 2241 — Poz. 135



 

Dziennik Ustaw Nr 27 — 2242 — Poz. 135



 

Dziennik Ustaw Nr 27 — 2243 — Poz. 135

*
 W

y
m

ie
n

io
n

e
 k

o
rp

u
s
y
 m

a
ją

 z
a
s
to

s
o

w
a
n

ie
 d

o
 s

to
p

n
i 

w
o

js
k
o

w
y

c
h

.




